
30.4.2020 10:24:34 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-129

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-129 ze dne 13.3.2019, která

nabyla účinnosti dne 14.3.2019
(SMVS: 107V082001813)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

zástupce ředitele - vedoucí oddělení řízení
investic odboru řízení staveb Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických:

vedoucí oddělení investic Brno
společně dále jen „TDO“

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

STAVBROS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7830

V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova
469 77 490
CZ46977490
Vladislavem Hanslíkem, jednatelem
Komerční banka, a.s.
86-3237020257/0100

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: jednatel, tel.:582 370 316
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: p8k4ajf
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

a

společně dále jen „smluvní strany“

1/3



30.4.2020 10:24:34 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-129

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 9. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3- 
2017-129 ze dne 13.3.2019 (nabytí účinnosti dne 14.3.2019) na zhotovení díla - stavby „Vyškov - 
výstavba mycí haly - realizace“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále 
jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je upřesnění termínů plnění díla z důvodu vyhlášení nouzového stavu dle 
usnesení vlády č. 69/2020 Sb., a navazujících krizových opatření vlády.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.3. a 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.3.Termín předání díla ke zkušebnímu provozu včetně zajištění podmínek zkušebního
provozu stanovených dotčenými orgány a Rozhodnutím o zkušebním provozu vydaným 
Sekcí nakládání s majetkem MO - Odboru ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, oddělení státního dozoru Brno: nejpozději do 430 kalendářních dnů ode dne 
účinnosti smlouvy.

4.4.Termín dokončení díla včetně závěrečné kontrolní prohlídky svolané Sekcí nakládání 
s majetkem MO - Odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, oddělení 
státního dozoru Brno: nejpozději do 610 kalendářních dnů ode dne účinnosti 
smlouvy“.

2.2. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 15.4. čl. 15 smlouvy a nahrazuje se zněním:
„15.4. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to výlučně za účelem realizace této smlouvy po dobu 
její platnosti a po jejím ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jiné 
využití se vylučuje. Smluvní strany současně souhlasí s tím, že budou shromažďovat a 
zpracovávat osobní údaje fyzických osob jimi ve smlouvě uvedených v rozsahu titulu, jména 
a příjmení, čísla občanského průkazu, rodného čísla nebo data narození, bydliště, telefonního 
čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla, a to pouze za účelem plnění právních 
povinnosti, které se na ně vztahují.“

2.3. V návaznosti na nabytí účinnosti zákona č. 80/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v oblasti 
daní a některé další zákony (mj. i zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů) se tímto dodatkem:

- vypouští v úvodu smlouvy DIČ objednatele (objednatel nevystupuje jako osoba povinná k dani)

- upravují platební a fakturační podmínky, kdy se v odst. 9.2. čl. 9 smlouvy ruší písm. f) a j) a 

nahrazují se zněním:

„f) IČO smluvních stran, DIČ zhotovitele; 

j) cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně DPH; 

a doplňuje se písm. k) ve znění:

2/3



30.4.2020 10:24:34 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2017-129

k) poslední faktura bude obsahovat výslovné označení „konečná faktura“.“

Článek 3

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.
3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní

strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.
3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1 bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí oddělení řízení investic
odboru řízení staveb AHNM

jednatel
STAVBROS, s.r.o.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal

Datum: 2020.05.04
10:38:09 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2020.04.30
11:37:04 +02'00'

3/3


